Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	от

	№

	О назначении конференции граждан на части территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 22 декабря 2022 года № 234 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний (конференций) граждан на территории городского округа Кинель Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести 2 августа 2023 года в 18:00 ч по адресу: Самарская область, г. Кинель, ул. Мира, 42 (МАУК «Городской Дом культуры») конференцию граждан, проживающих на части территории городского округа Кинель Самарской области, по вопросу участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 17 мая 2017 года №323.
2. Конференцию граждан провести в следующих границах: г. Кинель ул. Ясная, ул. М. Кутикова, ул. Центральная с № 1 по № 53 и с № 2 по № 50, ул. Майская, ул. Овсянникова, ул. Космонавтов, ул. Песчаная, ул. Звездная с № 2 по № 60 и с № 1 по № 45, ул. Нагорная с № 1 по № 15, ул. Ново-Садовая с № 67 по № 125 и с № 70 по № 128, ул. Чайковского с № 61 по № 135 и с № 60 по № 116, ул. Машинистов, ул. Калинина с № 57 по № 73 и № 64 по № 80, ул. Димитрова с № 57 по № 95 и с № 58 по № 100, ул. Трансформаторная, ул. Фурманова с № 67 по № 77 и с № 54 по № 84, ул. Некрасова с № 60 по № 72, ул. Д.Бедного с № 45 по № 95 и с № 64 по № 138, ул. Мира с № 46 по № 88 и № 49 по № 111, ул. Южная с № 46 по № 78 и с № 45 по № 83, пер. Железнодорожников, пер. Паровозников, пер. Володарского, пер. Громовой, пер. Космодемьянской, пер. Шевцовой, пер. Олимпийский, пер. Тополиный, пер. Песчаный, пер. Транспортный, пер. Колхозный, пер. Столбовой.
3. Определить, что в конференции участвуют избранные в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель от 13.01.2023 № 52 «О назначении конференции граждан на части территории городского округа Кинель Самарской области» представители (делегаты).
4. Должностное лицо, ответственное за подготовку конференции –руководитель управления культуры и молодёжной политики Мурашкин Э.А.
5. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Неделя Кинеля».
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						    А.А. Прокудин

Индерейкин 21848